[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 декабря 2017 года № 171

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации №1050 от 01.10.2015 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Программу комплексного развития социальной инфраструктуры (приложение 1).
2.
Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное агенство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru, и разместить  на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.

 3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                 Фильчук П.В.
Исп. Фильчук П.В. (98-242)

Разослано: дело-3, редакция- 1
Администрация МО Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  приложение  к Постановлению №171 от 04.12.2017 года размещено на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.
«Об утверждении  Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2035 года»